reges nostros ac caesares a Borzivoio et S. Ludmilla descendere. Tabula II., qua ostenditur in Galliae reges Borbonios Bořivoii et S. Ludmillae sanguinem influxisse. Tabula III. quam brevissime exhibens in omnes electorales familias eundem Bořivoii et Ludmillae sanguinem per legitima coniugia derivatum. V. Quoniam principum et regum in Evropa ac potissimum in imperio Germanico familiae hodie supersint, quae immediate et directe (per deductionem plurium maiorum) ex Bohemia, seu ab ipsis Bohemiae regibus coniuges petierint et sibi connubiis copularint. VI. Quaedam illustres apud Bohemos familiae, quae aut origine magnos duces ac principes respiciunt, aut coniugiis eorundem iuncti principalem sanguinem in filios, ne potes et abnepotes infuderunt. VII. Nobilissimae in imperio Romanogermanico stirpes Bohemicam nobilitatem semper habuerunt in pretio, ob eamque causam coniugiis mutuis honorarunt. VIII. Novum probatissimae nobilitatis in veteri Bohemia argumentum, ex vicino et glorioso regno Poloniae petitur, in quod a nobis plurimae et nobilissimae stirpes immigrarunt, ibidemque receptae toga et sago summam illi regno gloriam attulerunt. IX. Honores ecclesiastici non modo in patria, sed etiam extra illam ubique terrarum nobilitati nostrae collati. X. Idem argumentum nobilitatis nostrae honoribus ecclesiasticis exornatae pertractatur. XI. In aulis magnorum principum multi ex nobilitate Bohemia prioribus saeculis gloriose versati adducuntur. Equites Aurei Velleris ex Bohemia: (Templarii); Equites Melitenses; Equites Ord. Teutonici; Equites Calatravae et de Spada. (Aula Bohemica Caroli IV. ex Bohemiae incolis constans, i. e. pares, consiliarii intimi, comites, legati, caeterique aulici Bohemi. Catalogus equitum aurei velleris ex nobilitate Bohemicae.) XII. Gloria nobilitatis Bohemicae a legationibus splendidissime non minus, quam prudenter et feliciter obitis ad Romanum pontificem, ad imperatores et tyrannos Turcarum, ad Poloniae regem et rempublicam, ad imperii comitia, aliaque huius modi Quid sint korouhevni páni, Frei Panner-Herrn. XIII. Tractatur idem prope argumentum. Adducuntur praecipue belli duces; tum vades aliaque varia nobilitatis decora; illustres etiam et gloriosae nobilium nostrorum actiones et negotiationes. Item significationes et praesagia mortis nobilium. XIV. Lites quaedam et contentiones inter proceres et equites de vetustate familiarum adducuntur. XV. Qua ratione quidam ab anno 1490. usque ad huius saeculi initia ex equitum ordine in dominorum statum aut per publica regni comitia, aut per favorem regum evecti sint; vicissimque alii ex civium statu in equestrem ad-

recti. Item de infimo quodam nobilitatis genere, qui civilem statum non excedit. XVI. Admissio in equestrem ordinem ex statu civium et aliorum de regibus et de republica bene meritorum. XVII. Adferuntur argumenta ad laudationem, tum universae nobilitatis, tum potissimum nostrae, de qua nunc agimus, accommodata, quae si explicantur, maxima inde orietur nobilitatis gloria. XVIII. Quaeenam illustres familiae apud Bohemos prioribus saeculis ac praecipue hoc nostro calamitosissimo cum summo luctu patriae interierint. XIX. Quibus administris, libris, manuscriptis ac memoriis ad notitiam vetustae in Bohemia nobilitatis pervenire et adjuvari possint, qui familiarum antiquarum apud nos studio tenentur, earumque origines posteritati commendare volunt. Iudicium nostrum de Bartholomaei Paprocii, unici apud nos stemmatographi libris, quos tam de Bohemiae et Moraviae, quam de Silesiae illustribus familiis initio huius saeculi elucubravit. Notae in cap. XIX. (o hrobech královských a hrobkách šlechticů českých). — *Miscellaneorum. Decadis II. liber II. Tabularium Bohemo genealogicum, i. e. Genealogicae tabulae Bohemiae, quibus nobiliorum et illustrium familiarum in regno Bohemiae maiores genealogice delineantur; nullo tamen antiquitatis aut dignitatis ordine. Opus nobilitati nostrae gloriosum, a multis diu expetitur, magno curarum pretio et annorum decursibus elaboratum, Vetro-Pragae, 1687. Tabularium stemmatographicum seu genealogicae tabulae regni Bohemiae, nullo antiquitatis aut dignitatis ordine, Miscell. historic. Decadis II. libri II. pars II. 1687. Tabularium . . . pars III., 1688. Tabularium . . . pars IV., 1688.*

5968. Lib. II. znova vydán pod názvem: *Bohuslai Balbini Tabularium Bohemogenealogicum, id est, genealogicae tabulae, quibus nobilium et illustrium familiarum in regno Bohemiae maiores genealogice delineantur, nullo tamen antiquitatis aut dignitatis ordine. Opus nobilitati nostrae gloriosum a multis diu expetitur magno curarum pretio, et annorum decursibus elaboratum ac editum Miscellaneorum Decade II. libro II. A. 1687, Nunc denuo recognitum et usque ad actum nostram continuatum, scholiisque perpetuis illustratum a Joanne Diesbach, Soc. Jesu presbytero, historiae eccl. in universitate Pragensi Professore, Praegae Bohemorum, 1770, 4°.* Na rubu titulního listu: *Tabularii genealogici decas prima: Kaunitziorum, Kinskiorum, Kolovrataeorum, Lobkovicziorum, Salmiorum, Schafgotschiorum, Schlickiorum, Sternbergiorum, Trautmansdorffiorum, Wrbniorum.* Též každá tato stať byla vydána zvláště se samostatným titulem v úpravě dissertací.